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
Ref. 240 Sala Comercial – 1º Piso com 45m² 	 R$1.630,00
Ref. 457 Quitinete com 02 quartos, banheiro, área de serviço. 	 R$650,00+Cond. 
Ref. 827 Sala Comercial - Térrea com 280m², 04 banheiros, 04 vagas de garagem 	 R$11.200,00
Ref. 828 Sala Comercial – 1º Piso com 318m², 03 banheiros, 03 vagas de garagem 	 R$6.500,00
Ref. 651 Apartamento com 75m², 01 quarto, 01 suíte, sala, cozinha, banheiro 	 R$650,00 + Cond.
Ref. 844 Apartamento com 48,70m², 01 quarto, banheiro, sala, cozinha, 01 vaga de garagem 	 R$1.300,00
Ref. 845 Apartamento com 72,02m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, 01 vaga de garagem 	 R$1.500,00
Ref. 846 Apto. com 96,28m², 01 quarto, 01 suíte, banheiro, sala, cozinha, 01 vaga de garagem 	 R$1.600,00
Ref. 847 Apartamento com 71,82m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, 01 vaga de garagem 	 R$1.500,00
Ref. 848 Apto. com 83,66m², 01 quarto, 01 suíte, banheiro, sala, cozinha, 01 vaga de garagem 	 R$1.500,00
Gasparinho
Ref. 554 Apartamento com 63m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha 	 R$650,00 + Cond.
Ref. 813 Apartamento com 53m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, 	 R$600,00 + Cond.
Ref. 747 Casa Mista com 180m², 04 quartos, 02 banheiros, 02 salas, 02 vagas de garagem 	 R$870,00
Ref. 826 Apartamento com 53m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, semi-mobiliado 	 R$700,00 + Cond.
Ref. 283 Casa Mista com 04 quartos, banheiro, sala, cozinha, área de serviço		   R$550,00
Ref. 663 Apartamento com 69m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha 	 R$570,00 + Cond.
Ref. 657 Apartamento com 53m², 02 quartos, banheiro, cozinha, semi-mobiliado 	 R$690,00 + Cond.
Ref. 733 Quitinete com 01 quarto, banheiro, sala, cozinha, área de serviço, vaga de garagem	  R$550,00
Ref. 870 Casa de Alvenaria com 120m², 2 quartos, closet, wc, sala, cozinha, mobília 	 R$1.000,00
Santa Terezinha
Ref. 345 Sala Comercial com 66,50m², 02 banheiros 	 R$750,00
Ref. 519 Casa mista com 48m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha 	 R$560,00
Ref. 785 Galpão com 216m² 	 R$1.300,00
Ref. 711 Quitinete Mobiliada com 50m², 01 quarto, banheiro, sala, cozinha, 01 vaga de garagem 	 R$800,00
Ref. 812 Casa com 02 quartos, 02 suítes, sala, cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem. 	 R$1.700,00
Ref. 810 Galpão comercial com 1.500m², 04 banheiros, portão eletrônico 	 R$8.500,00
Ref. 421 Sala Comercial com 28m², 01 banheiro 	 R$400,00
Sete de Setembro
Ref. 223 Sala Comercial com 40m² 	 R$700,00
Ref. 787 Sala Comercial com 42m², 02 banheiros, 01 vaga de estacionamento 	 R$640,00
Ref. 774 Apartamento com 98m², 03 quartos, banheiro, sala, cozinha 	 R$1.090,00 + Cond.
Ref. 232 Sala Comercial com 90m², bcw 	 R$900,00
Ref. 832 Galpão Comercial com 2.625m² 	 R$23.000,00
Poço Grande
Ref. 172 Casa de alvenaria com 90m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha 	 R$1.100,00
Ref. 842 Casa de Alvenaria com 58,25m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, vaga de garagem 	 R$650,00
Gaspar Grande
Ref. 595 Apartamento com 60m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, garagem 	 R$600,00 + Cond. 
Ref. 247 Apartamento com 56m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, vaga de garagem 	 R$550,00 + Cond. 
Ref. 867 Apartamento com 53m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, garagem 	 R$550 + Cond.
Margem Esquerda
Ref. 765 Sala Comercial com 155m², 15 vagas de estacionamento 	 R$2.200,00
Ref. 475 Sala Comercial com 120m² 	 R$1.200,00
Ref. 866 Casa de Alvenaria com 110m², 04 quartos, sala, cozinha, banheiro, 01 vaga de garagem 	 R$900,00
Bela Vista
Ref. 166 Sala Comercial com 63,32m² 	 R$1.125,00 + R$110,00 Cond.
Ref. 404 Sala Comercial com 60m² 02 banheiros 	 R$550,00
Ref. 412 Casa de Alvenaria – térrea com 03 quartos, banheiro, 02 salas, estacionamento 	 R$600,00
Ref. 823 Apartamento c/ 73m², 01 suíte, 01 quartos, bcw, sala, cozinha, garagem 	 R$950,00 + Cond.
Ref. 402 Sala Comercial com 74m² 	 R$1.225,00 + R$110,00 Cond. 
Ref. 381 Sala Comercial com 51,16m² 	 R$550,00 + R$110,00 Cond.
Bateias/Barracão
Ref. 716 Galpão - 2º piso com 200m² 	 R$1.200,00
Ref. 715 Galpão – Térreo com 200m² 	 R$1.300,00 
Ref. 805 Galpão com 200m² 	 R$2.250,00 
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